АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2016          № 30

О подготовке предложений по внесению изменений в Решение Совета
депутатов городского поселения «Город Амурск» от 17.12.2015 № 190 «О
местном бюджете на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О

фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

Постановлением Правительства Хабаровского края от 07 июня 2012 года №

185-пр «Об утверждении государственной программы Хабаровского края

«Повышение качества жилищно-коммунального обслуживания населения

Хабаровского края», с целью участия в адресной программе Хабаровского

края по проведению капитального ремонта многоквартирных домов  в 2016

году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансовому отделу (Панишева С.С.) в установленном порядке

подготовить внесение изменений в Решение Совета депутатов городского

поселения «Город Амурск» от 17.12.2015 № 190 «О местном бюджете  на

2016 год» в части:

1.1. Денежные средства Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства (далее - Фонд) и краевого бюджета распределить

по кодам бюджетной классификации по доходам:

- 156 2 02 02088 13 0001 151 «Субсидии бюджетам поселений на

обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в  размере

1257611 (Один миллион двести пятьдесят семь тысяч шестьсот одиннадцать)

рублей 74 копейки;

- 156 2 02 02089 13 0001 151 «Субсидии бюджетам поселений на

обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов

за счет средств бюджетов» в размере 600005 (Шестьсот тысяч пять) рублей

60 копеек.

1.2. В расходной части бюджета предусмотреть расходы:

- 156 0501 36 00 3 09501 630 «Обеспечение мероприятий по

капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств,

поступивших от государственной корпорации Фонд содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства в рамках

муниципальной программы «Ремонт жилого фонда в городе Амурске» в

размере 1257611 (Один миллион двести пятьдесят семь тысяч шестьсот

одиннадцать) рублей 74 копейки;

- 156 0501 36 00 3 09601 630 «Обеспечение мероприятий по

капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

субъектов Российской Федерации в рамках муниципальной программы

«Ремонт жилого фонда в городе Амурске» в размере 600 005 (Шестьсот

тысяч пять) рублей 60 копеек.

- 156 0501 36 00 3 S9601 630 «Обеспечение мероприятий по

капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств местных

бюджетов в рамках муниципальной программы «Ремонт жилого фонда в

городе Амурске» в размере 692 406 (Шестьсот девяносто две тысячи

четыреста шесть) рублей 46 копеек.

 2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального

хозяйства (Бобров К.С.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского поселения                                                    Б.П. Редькин